maiorem cautelam duximus confirmandam. Datum et actum
Berone anno Domini M" GC° LXX°IIII,° Indictione II.

Die beiden Siegel sind wold erhalten.

Nr. 132.

1273, 27. Jänner. Münster.

Tausch zwischen dem Stift Münster und Herrn Berchtold,
Leutpriester zu Seckingen und Chorherrn zu Münster, um
Güter in Oltingen gegen Zinse in Togelzwil.

Dietericus de Halwile, prepofitus, totumque capitulum
ecclefie Beronenfis. Omnibus prefentem cedulam infpecturis
noticiam fubfcriptorum. Cum bone memorie Swikerus, nofter
quondam concanonicus, anime tee fatati profpiciens, quafdam
poffeffiones in Oltingen fitas, quas poffidet Ita vidua cum Jo.

fido fuo dicto an den Gaffim, qui etiam hactenus Ecclefie
noftre fiorata, III. denarii centaales, poft obitum fui diem
anniuerfarium celebrando comparand Ecclefie Beronenfi, vir
honorandus Berchtoldus plebanus Sekonenfis, nofter concanonicus

defiderat commutationem fieri de predictis pofteffionibus

tamquam ab ecclefie noftra remotis pro redditibus decern

folidorum equalentibus predictarum poffeffionum portioni,
quos prebendarius capelle sancti Nicolai, qui pro tempore
fuerit, de pofteffionibus in TobolzwU fitis, fingulis annis cam-
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merario noftre ecclefie in die anniuerfarii predicti Swigeri
perfoluit, diftribuendof in hunc modum, videlicet ut canonicis-

tum refidentibus teptem folidi more folito, prebendariis vnus-
folidus, duo vero pauperibus tribuantur. Et fi per hanc com-
mutationem, ut pote rationi contenant, poffeffiones memorate
videlizet in Oltingen l'ite, pro anniuerfario tepedicti fratris fui
Swikeri cédant ecclefie Sekonenfi, vbi etiam fepulturam nof-
citur elegiffe. Redditus autem decern folidorum, ut fupra
factum eft, Beronenfi ecclefie deputantur. Nos itaque defiderio
memorati Berchtoldi, utpote rationabili acquiefcere cupientes-
commodo utriufque ecclefie perrfato commutationi prefate legitime

facte noftram unanimem adhibemus attentant. In cuius-

facti euidenciam prêtent fcriptum eft confectum et noftrorum
sigdlorum Karactere confignatum. Acta tant hec Berone, anno-

domini M°. CCLXX. III. VI0. Kalendas Februarii. Indictione

prima.
Liber crinitus fol. 29.

Nr. 133.

1273, 5. Juli, Münster.

Jahrzeitstiftung des Chorherrn Hugo von Jegisdorf.
In nomine domini amen. Que pietatis aguntur ftudior

pio tant utique favore fidelium profequenda. Ad taccurrendum
itaque et contalendum labili hominum memorie, fcripturaram
remedia tant irniente. Nouerit igitur tam prefens etas quam
futura poderi tas, quod ego Hugo | de Jegiftorf, prefpiter
et Canonicus Ecclefie Beronenfis, irr recompenfationem Bene-
ficii percepti, imo in multiplicationem talenti a beato Michaele